
Załącznik  nr 1 do Zarządzenia nr 3739/2022 r.

Prezydenta Miasta Krakouia

z dnia 15 gnidnia  2022 r.

- ; ' Formularz  zgłoszeniowy

ind'ydata  do  Rady  Krakowskich  Seniorów

INFORMACJA  ADMINISTRATORA  O PRZETWARZANIU  DANYCH  OSOBOWYCH

Drogi/-a  Mieszkańcu/-nko,  infori'nujemy,  że administratorem  Twoich  danych  osobowychjest  Prezydent  Miasta  Krakowa

z siedzibą  pl.  Wszystkich  Swiętych  3-4,  31-004  Kraków  i są one  podawane  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Rady

Krakowskich  Seniorów.  Informujemy,  że:

l.  Masz  prawo  do żądania  od administratora  dostępu  do Twoich  danych  osobowych,  ich  sprostowania,  usunięcia  lub

ograniczenia  przetwarzania,  a także  prawo  do wniesienia  sprzeciwu  wobec  przetwarzania.

2.  Dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  5 lat, po czym  -  w zależności  od wyników  ekspertyzy  -  ulegną

zniszczeniu,  albo  zostaną  przekazane  do Archiwum  Narodowego  w  Krakowie.

3.  Masz  prawo  do wniesienia  skargi  do organu  nadzorczego,  którym  jest  Prezes  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych.

4.  Podanie  danych  osobowych  jest  wymogiem  wynikającym  z uchwały  Rady  Miasta  Krakowa.

5 , Konsekwencją  niepodania  danych  jest  brak  możliwości  kandydowania  do Rady  Krakowskich  Seniorów.

6 . Administrator  nie  przewiduje  profilowania  na  podstawie  Twoich  danych  osobowych.

7 . Podstawę  prawną  przetwarzania  Twoich  danych  stanowi  uchwała  l'lI'  C/2721/22  Rady  Miasta  Krakowa  z dnia

23 listopada  2022  r. w sprawie  powołania  Rady  Krakowskich  Seniorów  oraz  nadania  jej  Statutu.

Dane  kontaktowe  Inspektora  Ochrony  Danych

e-mail:  iod@um.krakow.pl.

adres  pocztowy  pl.  Wszystkich  Świetych  3-4,  31-004  Kraków:

1.  Imię  i nazwisko  kandydata:

SŁAWOMIR  JAN  PIETRZYK

2.

3.

[wyłqczenie jawności  w zakresie  danych  osobowych;  na podstawie  przepisów  o ochronie  danych

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie  do informacji  publicznej;  jawność  wyłqczyła:  Paulina

Jankowska,  Wydział  Polityki  SpołecznejiZdrowia  UMK]

4. Sylwetka  kandydata  (krótka  charakterystyka,  opis  dotychczasowych  działań  społecznych,  w

tym  na rzecz  seniorów):

Kandydat  prowadzi  bardzo  bogatą  działalność  publiczną,  szczególne  pracuje  społecznej  na rzecz

środowiska  dziennikarskiego  - lokaInego  i samorządowego,  organizacji  społecznych.  Aktywnie

działa  na rzecz  Stowarzyszenia  Dziennikarzy  Rzeczypospolitej  Polskiej  z uwzględnieniem  edukacji

oświaty  młodego  pokolenia  dziennikarzy  oraz  starszych  dziennikarzy  - dziennikarzy  seniorów.  cji i

Swe działania  ukierunkowuje  na rzecz  rozwoju  kultury,  turystyki,  sportu  i rekreacji  w środowisku

lokalnym,  ogófnokrajowym  i międzynarodowym.  Był  Radnym  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  w kadencji

2003-2007,  Radny Miasta  Krakowa  czterech  kadencji,  trzykrotnie  pełnił  funkcję

Wiceprzewodniczącego  Rady  Miasta  Krakowa  i aktywnie  działa  w samorządzie  krakowskim.  Jako

radny  zasiada  w Komisjach  Rady  Miasta  Krakowa:  Komisji  Infrastruktury,  Komisji  Edukacji,  Komisji

Budżetowej,  Komisji  Mienia  i Rozwoju  Gospodarczego,  Komisji  Planowania  Przestrzennego  i
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członek Stowarzyszenia Przyjazny Kraków. Ściśe związany ze środowiskami kombatanckimi,  r,

współzałożył  Małopolską Fundację Dom Kombatanta RP Muzeum czynu Zbrojnego W 2003  i od tej

pory  do dzisiaj  pełni  funkcję  prezesa  Zarządu  tej Fundacji,  która  współpracuje  ze Związkiem

Kombatantów  RP i byłych  Więźniów  Politycznych  oraz  Światowym  Związkiem  Żołnierzy  Armii

Krajowej,  Związkiem  Inwalidów  Wojennych  oraz  Stowarzyszeniem  Dzieci  Wojny  w Krakowie  Nowej

Hucie. Od lat działa na rzecz środowiska i społeczności spółdzielczych. Od 23 iat iest Prezesem

Spółdzielni  Mieszkaniowej  Konfederacka  w Krakowie.  Założyciel  Związku  Rewizyjnego  Spółdzielni

Mieszkaniowych w Krakowie W 2004  roku. Przez  dwie kadencje pełnił  funkcję  Prezesa  Związku

Rewizyjnego  Spółdzielni  Mieszkaniowych  w Krakowie.

5. Krótki  opis  lub  hasło  wyborcze  charakteryzujące  kandydata,  które  będą  wykorzystane  do

prezentacji  multimedialnej  kandydata  podczas  Zebrania  Wyborczego  wybierającego

członków  Rady  Krakowskich  Seniorów.  Opis  powinien  się zmieścić  maksymalnie  w czterech

zdaniach  (czas  prezentacji  jednego  kandydata  do 10 sekund,  liczba  powtórzeń  prezentacji

nz»1pźniona  będzie  od  liczby  kandydatek/kandydatów):

Działa  na rzecz  krakowskich  seniorów  od  lat

Rozpoznawalny  w  środowiskach  kombatanckich  i byłych  więźniów  politycznych

Pomaga  seniorom  w  wielu  sprawach,  które  wielu  innych  uważa  za niemożliwe  do  rozwiązania

Swietny  organizator,  który  umie  przekonać  do  swoich  pomysłów,  lider  prowadzący  grupę  do  sukcesu

6. Kandydata  zgłasza:

SAFE  NEXT  GENERATION  - BEZPlECZNE  POKOLENIE  OBYWATELSKIE

(pełna nazwa podmiotu rekomendującego kandydata) ,  Safe  Next  Generation

Ireneusz ;, Hyra  j,e;- Jezpieczne Pokolenie Obywatelskie
'  ;,,  Radzikowskiego106

ków,  28 grudnia  20222  31315  KrakÓw

(poparcie  organizacji/podmiotu,  pieczątka,  podpis,  data)

lub  20-osobowa  grupa  seniorów,  wtedy  konieczne  załączenie  listy  20  podpisów  osób  powyżej

60 roku  życia  zgodnie  z załącznikiem  nr  2.

Oświadczam,  że:

1.  wyrażam  zgodę  na  kandydowanie  do Rady  Krakowskich  Seniorów,

2.  wyrażam  zgodę  na opublikowanie  swoich  danych  osobowych  w zakresie:  imię,  nazwisko,  sylwetka  na stronach

Biuletynu  Infori'nacji  Publicznej,  na  portalu  dlaseniora.krakow.pl,  w  Punkcie  Informacji  Urzędu  Miasta  Krakowa,

pl. Wszystkich  Świętych  3-4,  w Wydziale  Polityki  Społecznej  i Zdrowia,  ul. Dekerta  24, segment  B, pok.  4,

w biurze  Rady  Krakowskich  Seniorów  przy  al. Daszyńskiego  19 oraz  podczas  Zebrania  Wyborczego,

3.  zapoznałam/zapoznałem  się z zasadami  wyłaniania  członków  Rady  Krakowskich  Seniorów,

4.  deklaruję  o prawdziwości  podanych  wyżej  danych.

Kraków,  28 grudnia  20222

Sławomir  Pietrzyk

(data  i

Wypełniony  formularz  wraz  z odpowiednim  załącznikiem  nr 2 należy  przekazać  do Wydziału  Polityki  Społecznej

i Zdrowia,  ul.  Dekerta  24,  segment  B, pok.  4 lub  do biura  Rady  Krakowskich  Seniorów  al. Daszyńskiego  19. Ponadto

formularz  wraz  z odpowiednim  załącznikiem  można  złożyć  na Dzienniku  Podawczym  Urzędu  Miasta  Krakowa

pl. Wszystkich  Świętych  3-4,  w  kopercie  opatrzonej  informacją:  Wydział  Polityki  Społecznej  i Zdrowia,  ul. Dekerta

24,  segment  B,  pok.  4,,Rada  Krakowskich  Seniorów".


